
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소

정책: 환경기초시설

단위: 공공하수·폐수 처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물관리사업소 38,542,309 38,536,726 5,583

국 5,231,860 5,229,000 2,860

균 5,000,000 5,000,000 0

기 524,943 523,620 1,323

도 1,989,126 1,989,126 0

군 25,796,380 25,794,980 1,400

환경기초시설 8,085,520 8,082,660 2,860

국 142,860 140,000 2,860

군 7,942,660 7,942,660 0

공공하수·폐수 처리시설 7,925,220 7,922,360 2,860

국 142,860 140,000 2,860

군 7,782,360 7,782,360 0

조류피해예방조치명령이행보전(2022년) 2,860 0 2,860

국 2,860 0 2,860

206 재료비 2,860 0 2,860

국 2,860 0 2,860

01 재료비 2,860 0 2,860

ㅇ 장성하수처리시설 총인처리 약품 구입

2,860 0 2,8602,860,000원 * 1식

국 2,860 0 2,860

하수도 관리 12,940,434 12,939,111 1,323

국 3,533,000 3,533,000 0

기 524,943 523,620 1,323

도 40,000 40,000 0

군 8,842,491 8,842,491 0

하수관거 및 하수종말처리장 설치 4,505,682 4,504,510 1,172

국 1,944,000 1,944,000 0

기 468,682 467,510 1,172

군 2,093,000 2,093,000 0

월산처리구역 하수관로 정비사업 3,974,457 3,973,285 1,172

국 1,594,000 1,594,000 0

기 437,457 436,285 1,172

군 1,943,000 1,943,000 0

401 시설비및부대비 3,974,457 3,973,285 1,172

국 1,594,000 1,594,000 0

기 437,457 436,285 1,172

군 1,943,000 1,943,000 0

01 시설비 2,425,457 2,424,285 1,172

ㅇ 월산지구 하수관로 정비사업

2,425,457 2,424,285 1,172경정 2,425,457,000원

국 744,000 744,000 0

기 437,457 436,285 1,172

군 1,244,000 1,244,000 0

소규모 공공하수도 정비사업 5,582,728 5,582,577 151

국 1,589,000 1,589,000 0

기 56,261 56,110 151

도 40,000 40,000 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,897,467 3,897,467 0

농어촌마을하수도 정비-홍정지구 1,074,227 1,074,174 53

국 168,000 168,000 0

기 19,760 19,707 53

도 14,000 14,000 0

군 872,467 872,467 0

401 시설비및부대비 1,074,227 1,074,174 53

국 168,000 168,000 0

기 19,760 19,707 53

도 14,000 14,000 0

군 872,467 872,467 0

01 시설비 974,227 974,174 53

ㅇ 홍정지구 농어촌마을하수도 정비사업

919,760 919,707 53경정 919,760,000원 * 1식

국 98,000 98,000 0

기 19,760 19,707 53

도 8,000 8,000 0

군 794,000 794,000 0

농어촌마을하수도 정비-옥천지구 1,970,309 1,970,254 55

국 172,000 172,000 0

기 20,309 20,254 55

도 14,000 14,000 0

군 1,764,000 1,764,000 0

401 시설비및부대비 1,970,309 1,970,254 55

국 172,000 172,000 0

기 20,309 20,254 55

도 14,000 14,000 0

군 1,764,000 1,764,000 0

01 시설비 1,620,309 1,620,254 55

ㅇ 옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업

1,620,309 1,620,254 55경정 1,620,309,000원

국 102,000 102,000 0

기 20,309 20,254 55

도 8,000 8,000 0

군 1,490,000 1,490,000 0

농어촌마을하수도 정비-상공마을 신설 316,192 316,149 43

국 138,000 138,000 0

기 16,192 16,149 43

도 12,000 12,000 0

군 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 316,192 316,149 43

국 138,000 138,000 0

기 16,192 16,149 43

도 12,000 12,000 0

군 150,000 150,000 0

01 시설비 316,192 316,149 43

ㅇ 상공마을 농어촌마을하수도 정비(신설)

316,192 316,149 43경정 316,192,000원

국 138,000 138,000 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 16,192 16,149 43

도 12,000 12,000 0

군 150,000 150,000 0

재무활동(맑은물관리사업소) 49,403 48,003 1,400

보전지출 9,529 8,129 1,400

보전지출 9,529 8,129 1,400

802 반환금기타 9,529 8,129 1,400

01 국고보조금반환금 9,400 8,000 1,400

ㅇ 2021년 남면지구 마을하수도 정비사업 국비

집행 잔액 1,400 0 1,4001,400,000원
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